REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

0 "oy 00

Nr.£1 |2 Prot Vioré mé, o] o[ .2025

VENDIM
Nr._) , daté 09.01.2025

PER PAGESEN E ANETAREVE TE GRUPEVE TE PUNES PER SHKRIM
PROJEKTESH

Né mbéshtetje t& nenit 49, pika 1, gérma &, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, t&
Statutit t&¢ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Udhézimit nr. 29, daté 10.09.2018 “Pér
veprimtaring dhe ngarkesén mésimore t& personelit akademik né institucionet e arsimit t&
larté”, si dhe referuar propozimit té¢ Administratorit ardhur me shkresé 3122, prot, daté
26.12.2024, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 09.01.2025,

VENDOSI :
1. Té miratojé pagesén e grupeve té punés sipas materialit bashkélidhur dhe pjesé e
kétij vendimi.
2. Ngarkohet pér zbatimin e ketij vendimi Administratori dhe Drejtoria ¢ Shérbimeve

Mbéshtetése té UV- sé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
ADMINISTRATOR

Nr. V.2 Prot Viore, mé L6 11 2024

Lénda:  Pérciellje pér miratimin e efektit financiar pér shkrim/hartim projektesh.

BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT "ISMAIL QEMALI" VLORE
Z. SOTIR NIKOLLA

Né zbatim t€ Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit
t¢ Lart¢é n¢ Republikén e Shqiperis¢”, Udhézimit nr. 29 daté 10.09.2018 pér “Veprimtariné dhe
ngarkesén mésimore té€ personelit akademik né IAL”, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né¢ Republikén e Shqipérisé”, 1 ndryshuar, ligjit nr. 10296 daté 08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin™ ligjit nr. 97/23 “Pér buxhetin e vitit 2024”, vendimit té Bordit té
Administrimit nr. 8 daté 23.02.2024 “Pér miratimin e buxhetit t¢ Uinversitetit “Ismail Qemali” Vloré pér
vitin 20247, Vendimin e Senatit Akademik nr. 17 daté 06.05.2021, vendimit t& Bordit t¢ Administrimit
nr. 45 daté 05.12.2023 “Pér miratimin e rregullores financiare t¢ Universiteti “Ismail Qemali” Vloré”, si
dhe shkresave té Drejtorisé sé Sigurimit t€ Brendshém té Cilésisé dhe Projekteve shkresa nr. 2989/1
prot., daté 20.12.2024 “Relacion mbi shkresén me nr. 1978/2 prot., daté 11.12.2024” efekti financiar pér
grupin e punés t€ cilat pérmbushin ¢do detyrim té vendimit téSenatit Akademik nr. 17 daté 06.05.2021
dhe rregullores financiare miratuar me vendimit t€¢ Bordit t¢ Administrimit nr. 45 daté 05.12.2023 &éshté
si mé poshté :

Pozicioni/ Projekti
titulli/ Oret e punes Viera
Nr Emer Mbiemer grada Vlera/ore Oret projekt se pagueshme Totale/Leke
1 Fjoralba Velaj Prof.As WIKADIH 1,295 70 70 90,650
2 Zamira Sinaj Prof.As (Aplikim 1,295 20 20 25,900
3 Rezarta Brokaj Dr viti 2023- 940 30 30 28,200
4 Migena Petanaj Dr 2024) 940 20 20 18,800
4 Totali 140 140 163,550

Bazuar né shkresén e mésipérme jané evidentuar orét pér secilin anétar té grupeve t&€ punés, vleré e
cila éshté brenda parashikimit t¢ miratuar né buxhetin e vitit 2024 miratuar me vendim BA nr. 2 daté

23.02.2024.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ()\"

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE (SO
DREJTORIA E SIGURIMIT TE BRENDSHEM TE CILESISE DHE PROJEKTEVE

Lénda: Relacion mbi shkresén me nr.1978/2 prot, daté 11/12/2024
REKTORIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

PROF. DR AURELA SALIAJ

KETU

Mbéshtetur né informacionin e pércjell me shkresé nr.2989 prot, daté 18.12.2024 si dhe nr. 1708
prot, daté 05.08.2024, t& Dekanit té Fakultetit t& Ekonomisé, pér pagesén e anétarve té personelit
akademik té pérfshiré né project- propozimin me akronim WIKADIH, mbéshtetur né nenin 21
dhe 22 te Rregullores financiare té UV-sé, miratuar me Vendim Bordi Administrimi Nr.45, date
05.12.2023, né vendimin e Senatit Akademik Nr.17, date 06.05.2021 “Per miratimin e
procedures se aplikimit, miratimit, implementimit dhe pageses e projekteve te financuara nga
programet e BE-se”, rezulton se grupi i punés ka zbatuar cdo detyrim qé lidhet né kérkesén
prané Rektorit pér pagimin e oréve té punés prej BA-sé pér projekt propozimet e aplikuara né
vitin akademik 2023-2024, si mé poshté vijon:

N2 € 8 fprot. Vloré, mé F7/12/2024
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Emri Orét e punés sé
Acronim |[Donatorit ose | Viti Oréte pagueshme
Emer mbiemer Kreditorit aplikimit | angazhimit
70 70
Prof as Fioralba Vela Viti
Prof As Zamira Sinaj .
akademik 20 20
Or. Rezarta Brokaj 23-24
Aplikuar 30 30
Dr. Migena Petanaj WIKADIH  |E+ CBHE shkurt 24
20 20
DREJTOR
Rezarta Sina\lalij/

N/ |

Adresa /Adress: L. Pavarésia, Web-site: www.univiora.edu.al
Bulevardi Vloré-Skelé e-mail: info@univlora.edu.al
Fage 1 nga 1
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Viore méJo 122024

Lénda : Ngarkohen pér zbatimin e shkresés bashkélidhur né respektim té legjislacionit pérkatés né fuqi :

Drejtuar:

» Administrator \ /

e Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése

e Sektori i Financés dhe Realizimit té Buxhetit
e Sektori i Prokurimeve

e Sektori i Shérbimeve

REKTORI
Prof. Dr. Aurela SALIAJ
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Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al
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